The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 23۔ اکتوبر 2014ء، 27 ذوالحجہ 1435 ہجری 23۔ اثناء 1393 شہ جلد 64-99 نمبر 240

دن رات تلاوت کرو

حضرت عبیدہ ملکیتی سے روایت ہے کہ حضرت رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:-

اے قرآن کریم پر ایمان رکھنے والو!